FiberStitch™ 1.5 All-Inside
Meniscal Repair
Surgical Technique
02 I FiberStitch™ 1.5 Implant
FiberStitch™ 1.5 Implant
FiberStitch 1.5インプラントは、さらなる進化を遂げました。ロー
プロファイルのデリバリーニードルにより、組織へのダメージ
を減らし、インプラントのサイズを小さくするとともに、従来の

製造販売元
● 改良のため予告なく仕様を変更することがあります。
Ordering Information
製品番号 製品名 包装単位 医療機器承認等番号
AR-4580 FiberStitch 1.5 カーブ 1 30300BZX00141000
AR-4580-24 FiberStitch 1.5 24°カーブ 1 30300BZX00141000
AR-4580R FiberStitch 1.5 リバースカーブ 1 30300BZX00141000
AR-4580S FiberStitch 1.5 ストレート 1 30300BZX00141000
Anchor
References
1. Arthrex, Inc. Data on file (APT-06136). Naples, FL; 2023.
2. Bachmaier S, Krych AJ, Smith PA, et al. Primary fixation and cyclic performance of single-stitch all-inside